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Број 23 

Датум 27.05.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 27.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
РАБОТНИЧКИ ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ДАВИДОВ А. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
73 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЗЛАТЕВСКИ А. 
ДЕСПОТОВСКИ 

М. 
ЈОВАНОВСКИ 

Н. 
81 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 М  
3 МЕСТО 

РАБОТНИЧКИ  ФЕНИКС 2010           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ДЕСПОТОВСКИ М. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
77 65 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на клупата на КК Феникс 2010. 
Досудена техничка грешка на тренерот на КК Феникс 2010 – Ристовски З. поради приговор  

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 М  

ФИНАЛЕ 
ВАРДАР ВОДНО САНС            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ДАВИДОВ А. ЗЛАТЕВСКИ А. 
ЈОВАНОВСКИ 

Н 
85 77 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч бр.1 Лаковски Ф. Бр. Лиценца 030321 поради гестикулација. 

Досудена ТГ на Тренер Мокров З. поради приговор 

 
M-18 МАЖИ   ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Феникс Баскет за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00денари.  

03. Тренерот на КК Феникс –Ристовски З., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК Вардар – Лаковски Ф.(лиц.бр.321) за досудена ТГ по член 53.1 се 
казнува со парична казна во износ од                                                      1.200,00 денари.  

05. Тренерот на КК Вардар –Мокров З., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 
во износ од                                                                                             1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 03.06.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
БАСКЕТ КАМ ВОДНО САНС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. МИЈАЛКОВСКИ И. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д. 58 104 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.21(193) Лазов М. од екипата на КК „ВОДНО САНС„ поради неспортска реакција на судиска 

одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ФЕНИКС 2010 МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. ЦВЕТАНОВСКИ В. ЃОРЕСКИ А. РИСТОВСКИ С. 71 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 М  

3 МЕСТО 
БАСКЕТ КАМ МКК КУМАНОВО           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ДЕСПОТОВСКИ М. ПЕТРОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. 66 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16 М  
3 МЕСТО 

ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ЦВЕТАНОВСКИ В. ЃОРЕСКИ А. ПЕТРОВСКИ П. 82 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

М-16 МАЖИ  ОДЛУКИ   
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Водно Санс – Лазов М.(лиц.бр.193) за досудена ТГ по член 53.1 се 
казнува со парична казна во износ од                                                      1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 20.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 
РАБОТНИЧКИ АД ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. 
ГАВРИЛОВСКИ  

А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
90 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 
ИБА КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ФИЛИПОВСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. НИКОВ И. 79 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 М  

3 МЕСТО 
ВАРДАР КУМАНОВО           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. КЕСТЕВ К. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
70 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 М 

ФИНАЛЕ 
РАБОТНИЧКИ АД ИБА            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. БОГЕСКИ М. НИКОВ И. 84 65 

Забелешки 

Т.Г. на гостинска клупа поради реакција на судиска одлука , во записник запишана како К1  

 
M-14 МАЖИ   ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Иба Баскет за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 13.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М12 М  

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
СТРУМИЦА БОРЕЦ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. КЕСТЕВ К. НИКОВ И. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
36 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М12 М 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ФЕНИКС 2010 КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. РИСТОВСКИ С. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
47 32 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д. поради приговор 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М12 М  
3 МЕСТО 

БОРЕЦ КУМАНОВО           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОВ И. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
25 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М12 М  
ФИНАЛЕ 

ФЕНИКС 2010 СТРУМИЦА            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. РИСТОВСКИ С. КЕСТЕВ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
35 22 

Забелешки 

Поради играње на зонска одбрана во 6 мин од ¾ досудена е техничка грешка на тренерот Глигоров В. 

 
M-12 МАЖИ   ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Феникс – Саздов Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Струмица – Глигоров В., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 ЖЕНИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 20.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И. 57 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЃОРЕСКИ А. АНТОВСКИ Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Д. 
70 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 Ж  
3 МЕСТО 

ТИМ АРЕНА БАДЕЛ 1862           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ЗАФИРОВСКИ Д. АНТОВСКИ Б. МЕЛОВ С. 54 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 Ж  

ФИНАЛЕ 
КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЛАЛКОВ В. ЃОРЕСКИ А. ТЕМЕЛКОВ И. 50 69 

Забелешки 

Т.Г. на клупа на ЖКК Крива Паланка поради реакција на судиска одлука , во записник запишана како К1 
 -втора Т.Г. на  клупа на Жкк  Крива Паланка поради реакција на судиска одлука , во записник запишана како К1 

 
M-18 ЖЕНИ  ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Крива Паланка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                     1.200,00денари.  

03. Екипата на ЖКК Крива Паланка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     2.400,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 06.06.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
БАДЕЛ 1862 СТРУГА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. АНТОВСКИ Б. ДАНЕВ О. БОГЕСКИ М. 67 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. ЈАКОВА Б. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
92 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 Ж  

3 МЕСТО 
СТРУГА МЗТ СКОПЈЕ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
30 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М16 Ж  

ФИНАЛЕ 
БАДЕЛ 1862 ВАРДАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИЈАЛКОВСКИ И. ДАНЕВ О. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
59 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-16 ЖЕНИ   ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 03.06.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЗАФИРОВСКИ Д. АЦЕВСКИ З. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
54 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ВАРДАР БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
51 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14 Ж  
3 МЕСТО 

КРИВА ПАЛАНКА ВАРДАР           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЗАФИРОВСКИ Д. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
55 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14 Ж  
ФИНАЛЕ 

ТИМ АРЕНА БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. АЦЕВСКИ З. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
36 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-14 ЖЕНИ   ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 27.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М12 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 
ВАРДАР БАСКЕТ КАМ 2011             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х. 34 35 

Забелешки 

Во во 3 мин од 4/4 досудена е техничка грешка на клупа поради приговор – кк Вардар. 

Во 6 мин од ¾ досудена е техничка грешка на тренерот Цветановски Ј. поради играње на зонска одбрана.  
Во 4 мин од 4/4 досудена е техничка грешка на играчот со бр 5 Јанева С. (лиц бр 351) поради неспортско однесување. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М12 Ж 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 
ПАТРИОТ 2016 СТРУГА 2009             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОСКА А. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х. 25 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М12 Ж  
3 МЕСТО 

ВАРДАР СТРУГА           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. 23 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М12 Ж  

ФИНАЛЕ 
БАСКЕТ КАМ 2011 ПАТРИОТ 2016            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н. УПЕВЧЕВ Х. 22 41 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Баскет Кам 2011 има пријавени 9 играчи. 

 
M-12 ЖЕНИ ОДЛУКИ 

  

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Вардар за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 
во износ од                                                                                          1.200,00денари.  

03. Тренерот на ЖКК Баскет Кам – Цветановски Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на ЖКК Баскет Кам – Јанева С.(лиц.бр.351) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари.  

05. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                                  500,00 денари.  

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

 
 

 
 


